§

3399
3613
3632
3633
3725
5512
6171
6171

3113
3119
3314
3319
3419
3631
5512
3639
3722
3722
3725
3745
6112
6171
6171

pol.

4122
4122
4122
4122
2329
2329
2132
3122
2329
2321
3111
3113
1112

pol.

5321
5222
5137
5021
5139
5139
5222
5011
5021
5169
5169
5021
5023
5011
5021

-5, rozpottové opatfeni 2011

pfiimy

dotace KU - knihovna
dotace KU - fotbal branky
dotace KU - SDH DJ
celkem

divadlo, cvigeni

plyn - provozovny

hrobova mista

piispévky na IS

Zpétny odbér - tfidény odpad
dar SDH - dychaci pfistroje
prodej pozemki

prode]j plynovodu a WIF| sité
DPFO - 0SVC

vydaje

platba na Zaky v jinych obcich
pifspévky RC Dometek - MS
notebook, dataprojektor- knihovna
kronikaf

fotbal branky, vesty

vanoéni osvétlen|

SDH - preved dotace + daru
mzdy Ceta

OON / dohody - svozy pytli
svozy cdpadu

svozy tfidéného odpadu

OON / dohody - zelen

OON + odstupné - zastupitel
mzdy sprava OU

QON / dohody

Psary, dne 2011-12-06

SR po 4. uprave 5. dprava

39 000
40 000
22 106
0 101106
19 250 26 400
68 500 45 000
6 000 16 000
5250 000 -223 840
500 000 250 000
0 100 000
16 480 815 200

0 679 040
1 500 000 -800 000
1 008 506
240 000 43 000
30 000 29 000
0 42 000
8 500 5000
0 43 800
20 000 54 000
290 000 122 106
1 500 000 -100 000
15 000 30 000
3 000 000 500 000
800 000 100 000
50 000 10 000
1 620 000 130 000
1 900 000 -70 000
250 000 70 000
1 008 906

101 106
45 650
113 500
22 000
5025 160
750 000
100 000
831 690
679 040
700 000

283 000
59 000
42 000
13 500
43 800
74 000

412 106

1400 000
45 000
3 500 000

600 000

60 000
1750 000
1830 000

320 000




